От 15 августа  2019 г. №  871

 О     внесении   изменений   в

 Постановление  от 29.03.2019 г. № 344

В соответствии  с пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 31.08.2017 № 301-П

«Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Формирование

современной городской среды на 2018-2024 годы» Администрация Костомукшского

городского округа

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Приложение № 5 к муниципальной программе, утвержденной постановлением

администрации от «30» марта 2018 года № 267, изложить в следующей редакции:
 Приложение 5

к муниципальной программе
                                                           Адресный перечень

объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности

(пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащих благоустройству не

позднее 2024 года за счет средств указанных лиц в соответствии с заключенными соглашениями с

органами местного самоуправления в рамках муниципальной программы

№

п/п

Наименование

(адрес, место

расположения)

территории

Собственник

(пользователь), номер,

дата соглашения

Перечень мероприятий

Целевой показатель Срок

реализации

по годам

Единица

измерения

Количество

1

186930, г.

Костомукша, ул.

Антикайнена, 17;

МКУ ДО КГО

"ДМШ

им. Г.А. Вавилова"

Ремонт подпорной стенки м2 9,0 2023 г.

Уход за зелеными насаждениями -

Снос, формофочная обрезка

деревьев, расчистка от поросли

мелколиственных пород деревьев

м3 4,0 2021-2024

г.

Ремонт лестницы (ограждение) м.п. 42 2022 г.

2 186930,

Республика

Карелия, г.

Костомукша, ул.

Антикайнена,

д. 13.

МБУ МА и ЦБ

«Муниципальный

архив и Центральная

библиотека

Костомукшского

городского округа»

Уход за зелеными насаждениями -

Снос, формофочная обрезка

деревьев, расчистка от поросли

мелколиственных пород деревьев

м3 2,0 2021 г.

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Костомукшского городского округа                                                          А.В. Бендикова

Рассылка: Дело,  УГКХиС, УЭР, Прокуратура - всего 3 экз.

Е.П. Рудак 8 911 660 56 99

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е